ХАЛЬМГ ТАНГЧИН
БАh-ДθРВДЭ РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН
ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ

	[image: KALMGERB]
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
  МАЛОДЕРБЕТОВСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359420, с.Малые Дербеты, ул.40 лет Победы,1

с. Малые Дербеты                                                                      от «____»____________2021г.

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ №

   «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Тундутовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»

      В соответствии со статьей 31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Тундутовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 15.04.2021 года,

Собрание депутатов Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия
РЕШИЛО:

1.Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки Тундутовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия (приложение №1)
2.Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Малодербетовского  РМО РК.

Председатель Собрания депутатов
Малодербетовского районного
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                          С.П. Этеев

Приложение №1
                                                                                                    к решению Собрания депутатов                                                                                                                            Малодербетовского районного
                                                                              муниципального образования
Республики Калмыкия№1
[bookmark: _GoBack]                          от  «    » апреля  2021 г.
Текст
  изменений  и дополнений, внесенных  в правила землепользования
и застройки Тундутовского  сельского муниципального
образования Республики Калмыкия
1.В п. 5 ст. 26 Перечень территориальных зон, выделенных на картах градостроительного зонирования изменить в Таблице № 26/2 правил землепользования и застройки  параметры (площади) территориальных зон на карте градостроительного зонирования территории с. Тундутово площади зон:
вместо
	1
	Общественно-деловые и коммерческие зоны (Ц)
	2,85/0,45

	1.1
	зона обслуживания и деловой активности местного значения (Ц-1)
	2,85

на
	1
	Общественно-деловые и коммерческие зоны (Ц)
	2,91/0,45

	1.1
	зона обслуживания и деловой активности местного значения (Ц-1)
	2,91

вместо
	8
	Природно-рекреационные зоны (Р)
	191,05/30,1

	8.1
	зона парков, скверов (Р-1)
	0,97

на
	8
	Природно-рекреационные зоны (Р)
	190,99/30,1

	8.1
	зона парков, скверов (Р-1)
	0,91

2.Карту градостроительного зонирования  Правил землепользования и застройки Тундутовского СМО РК лист 1 изложить в следующей редакции:

[image: ]

image1.png

image2.jpeg
MpaBuna semnenonb3oBaHusa U 3actponkn TyHaytosckoro CMO
Pecnyonukn Kanmbikus

KapTa rpafjocTpouTensHOro 30HMpoBaHus n. TyHaYTOBO.

YenosHbie oboanaenus

Tpanuub!

= Hacensmioso nypwma
— Pow, cotoeu

neuucburauus

1) Admunucmpayus CMO
2) lom Kynbmypei, kny6

3) Aemexuii cad

4) lona

5) BuGnuomexa

6) Mouma

7) Kynemoaoe coopywenue, xpam
8) Mazasun

9 cT0

10) Kacbe

11) Copmunesiis cmaduon

12) Namsmmu

13) oAn

14) Napic

15) KOX ckomosodcmeo

16) Kowmopa

17) CX npednpusmue

18) Kupn.3aeod (paspyw)

19 A3C

U O6wscmesmo-denoasse u xouwepusciue soms
U Sova ocnywusanus u 000800 akmusHoCTI MecTHO20 Snasens
UC_Cnouvansssis oGcnymuasiouve u denostue sous:

‘Onm oGueimos ¢ Gonsisunmy semenmsiy yiscmaws

UC-1 S04z obpasosamensisx yipexden

LC-3 Soa eymemossx coopywend

LIC-4 3043 msmypo-3perpsc u PO CrOpmUSX YpROEN
My soms.

-1 Sowa ndueudyanssol ycadeGuol xunol sacmpodi
IK_pousacocmaenuie  ousyansnse 30

1 3oua PE—

e

2 3oua oteumos ¢

0 0v00 100w

K3 3o -

4 0w 3004

©X_3oms cenveroxommicmesroso nazmanenus

T ————

30Hb1 O2paHUYEHUT UCTIONL308aHUs MePPUMOPUU
P Conumapuo sauumvan sova (©39)
Bodoospamen sona (53)
S Goposoas nonoca
L2 iudopomnon nonoca

T3 Oxpanan s0va anewmpueouux comed

e
[ ]
@